EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 88/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRES POSSAMAI DELLA 550.047.259-34 7.948.023-1 100661 MEDIANEIRA
2 AMBROSIO ARESNEKA 882.398.709-10 7.517.665-1 11060 CANDOI
3 ANTONIO DA CONCEIÇÃO 250.936.728-58 7.972.464-5 100574 ARARUNA
4 ANTONIO LUIZ BUENO 943.653.429-91 12.037.360-9 109494 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
5 ANTONIO LUIZ BUENO 943.653.429-91 11.744.388-4 108179 CAMPINA GRANDE

DO SUL
6 CARLOS EDUARDO PARUCKER E SILVA 661.247.359-20 12.212.836-9 100350 COLOMBO
7 CARVÃO NACIONAL LTDA 07.419.418/0001-87 12.142.304-9 104719 COLOMBO
8 CELIA DOS SANTOS 009.081.479-70 7.768.983-4 4581 COLOMBO
9 CERAMICA NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO 03.046.803/0001-75 12.113.777-1 103124 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
10 CERAMICA NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO 03.046.803/0001-75 12.113.778-0 103123 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
11 CLAIR DE SOUZA CAMPOS 356.941.611.11 11.911.943-0 109282 CAMPO LARGO
12 CLAUDECIR JOSÉ MENEGHIN 167.993.738-30 7.332.810-1 7253 JACAREZINHO
13 CLAUDEMIR PINTO DE OLIVEIRA 020.098.919-70 12.037.395-1 109448 TIJUCAS DO SUL

 14 CLEIA LOURENÇO ROSA DA CRUZ 159.045.428-60 12.198.893-3 109352 CAMPINA GRANDE
DO SUL

15 COMERCIO DE MADEIRAS MONTE VERDE LTDA 04.694.319/0001-15 7.973.846-8 101630 PALMAS
16 EDENILSON MIORANZA 611.097.209-63 7.995.317-2 100150 GUARANIAÇU
17 EDINEI DE PAULA 058.963.649-97 7.939.053-4 106960 CAMPO MOURAO
18 GUSTAVO MATIAS NETO 858.139.749-20 7.894.391-2 11317 REBOUÇAS
19 GUSTAVO MATIAS NETO 858.139.749-20 7.894.392-0 11319 REBOUÇAS
20 GUSTAVO MATIAS NETO 858.139.749-20 7.894.393-9 11320 REBOUÇAS
21 JORGE DA SILVA 473.180.749-20 7.332.913-2 11422 WENCESLAU BRAZ
22 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 865.544.689-00 7.765.601-4 6252 ITAMBARACA
23 JOSE LUIZ ALVES 490.596.709-06 11.668.883-2 106774 UBIRATA
24 JOSE SEBASTIAO DA SILVA 465.277.109-68 7.332.908-6 11423 WENCESLAU BRAZ
25 JUVENTINO BARBOSA OLIVEIRA 221.741.769-04 7.973.839-5 101637 PALMAS
26 MIGUEL BUENO 015.549.579-82 7.517.667-8 4474 CANDOI
27 OZIAS MACHADO DE SOUZA 555.030.479-15 7.960.033-4 100197 BOA VISTA DA

APARECIDA
28 VILMAR SCHOMOLLER 786.910.449-34 11.715.621-4 107149 ITAPEJARA
29 WIMMAD – INDUSTRIA E BENEFICIAMENTO MADEIRAS

LTDA
07.227.080/0001-61 7.973.847-6 101629 PALMAS

Curitiba, 22 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI